
 

 

1 

 

  
DODATEK č .  3  

 
 

Ke smlouvě o dílo č. objednatele, 11-2017-505206 uzavřené dne 10.1.2017 podle § 2586 a násl. zákona  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník na provedení díla 

 

„ Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Kváskovice“ 
(dále jen „KoPÚ“) 

 
I. SMLUVNÍ STRANY: 

 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, 
Pobočka Strakonice 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Ing. Richard Valný, vedoucí pobočky, KPÚ pro 
Jihočeský kraj, Pobočka Strakonice 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Richard Valný, KPÚ pro Jihočeský kraj, 
Pobočka Strakonice 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxx, KPÚ pro Jihočeský kraj, 
Pobočka Strakonice  

Adresa: Palackého náměstí 1090, 386 01 Strakonice 

Telefon: 702 153 007 

E-mail : Strakonice.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: TRAVAL, s.r.o.  

Sídlo: Čechova 395/59. 370 01 České Budějovice 

Zastoupen: Ing. Vendulou Valentovou, jednatelkou 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vendula Valentová 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon: +420 386 353 903 

E-mail : traval@traval.cz 

ID DS: 6v9764u 

Bankovní spojení: Oberbank AG České  Budějovice 

Číslo účtu: 7000017576/8040 

IČO: 26085518 

DIČ: CZ 26085518 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

U KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
13122 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 (dále jen „zhotovitel“) 

(společně dále jako „smluvní strany“) 

 



           2 

II. 
 
 

 Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 10.1.2017 Smlouvu o 
dílo č. 11-2017-505206, kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla s názvem „Komplexní 
pozemkové úpravy Kváskovice“ a objednatel se zavázal k převzetí díla a zaplacení jeho ceny, a 
to vše v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě ( dále jen „smlouva“).  

 

Při kontrolním dnu, který se konal 24.4.2018, bylo konstatováno, že z důvodu velké 
vytíženosti pracovníků Katastrálního pracoviště Strakonice dodavatel není schopen odevzdat 
etapu 3.1.3. a v té souvislosti ani etapu 3.1.5. Proto byl dodavatelem navržen a objednatelem 
schválen nový termín odevzdání těchto etap dle přílohy č.1. Změna termínů byla řešena 
uzavřením dodatku SOD č.1, ze dne 30.4.2018. 
V souvislosti s účinností Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, ze dne 
27.4.2016 bylo nutno upravit Čl.X  smlouvy o dílo vložením nového odstavce 10.10. dodatkem 
č.2. 

Jelikož ze strany KP Strakonice dochází k prodlení při kontrole elaborátů ZPH a následných 
zápisů GP na obvodech KoPÚ, není možno dodržet termíny dané smlouvou o dílo. Z tohoto 
důvodu se uskutečnilo jednání se zástupcem KP Strakonice, na kterém byl dohodnut 
harmonogram kontrol a schvalování GP u jednotlivých KoPÚ v působnosti KÚ, KP Strakonice. 
Protože u KoPÚ Kváskovice je reálný termín zápisu GP na obvodu KoPÚ až koncem měsíce 
srpna 2019, bylo nutné posunout termíny jednotlivých odevzdávaných etap.  

 

 
 

III. 
 
 

Termíny v příloze dodatku č.3 se upravují následovně: 
 

 termín dle SOD   nový termín 
3.1.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ     30. 09. 2018                   30. 06. 2019 
3.1.6. Dokumentace soupisu nároků 30. 11. 2018                   30. 11. 2019 
3.2.1. Vypracování PSZ vč. 30. 06. 2019 30. 06. 2020 
 (vč. 3.2.1.1; 3.2.1.2; 3.2.1.3; 3.2.1.4) 
3.2.2.  Vypracování návrhu 30. 11. 2019 30. 11. 2020 
 

 
IV. 

 
 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo  a dodatků č.1 a 2 se nemění. 
 
Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) tento dodatek č. 6, a to prostřednictvím registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 3 zašle správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv objednatel.  

 
Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  
 
Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, a že souhlasí s jeho obsahem, dále 
prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují své podpisy. 



           3 

 
 
Ve Strakonicích dne 6.12. 2018                   V Českých Budějovicích dne 21.11. 2018 
  
 
Z a  o b j e d n a t e l e: Z a   z h o t o v i t e l e: 
 
 
 
 
 .…………………………………… …………………………………….. 
 Ing. Richard Valný Ing. Vendula Valentová 
 vedoucí pobočky Strakonice jednatelka 


